

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	РН12-49-6	Полішлене фарбування поліетіленцетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,482	<u>4352,27</u> 1174,09	-	2098	566	-	<u>59,208</u>	<u>28,54</u>
35	РН17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,24	<u>3624,20</u> 3606,52	-	870	866	-	<u>186,48</u>	<u>44,76</u>
36 & С100-1507-3012	Светильник потолочный		шт	24	<u>181,56</u>	-	4357	-	-	-	-
37	РН17-5-1	Прокладання проводів приховані проводи в порожнинах переkritтів і перегородок	100м	2,47	<u>391,26</u> 384,56	-	966	950	-	<u>20,39</u>	<u>50,36</u>
38 & С157-5-1	Провід ШВВП 3х1,5 мм2		м	212	<u>20,81</u>	-	4412	-	-	-	-
39 & С157-5-1	Провід ШВВП 3х2,5 мм2		м	35	<u>25,01</u>	-	875	-	-	-	-
40 & С1530-63-2-3В	Труба гофра д. 20		м	212	<u>4,08</u>	-	865	-	-	-	-
41	РН17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлених апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,02	<u>1101,34</u> 1087,97	-	22	22	-	<u>58,43</u>	<u>1,17</u>
42 & 290902-54-3	Блок з 4-х розеток		шт	2	<u>291,01</u>	-	582	-	-	-	-
43	РН17-12-2	Установлення вимикачів утпленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,04	<u>662,65</u> 656,54	-	27	26	-	<u>35,26</u>	<u>1,41</u>
44 & 290902-54-3	Вимикач одноклавішний для відкритої проводки		шт	4	<u>54,01</u>	-	216	-	-	-	-
45	РН7-2-7	Розбирання покриттів підлог з плиток	100м2	0,36	<u>2119,30</u> 2073,75	<u>45,55</u> 7,52	763	747	<u>16</u> 3	<u>111,372</u> 0,3326	<u>40,09</u> 0,12
46	РН7-3-2	Розбирання цементних плитусів	100м	0,35	<u>385,59</u> 376,72	<u>8,28</u> 1,37	135	132	<u>3</u>	<u>22,212</u> 0,0605	<u>7,77</u> 0,02